

CNPJ:36.365.996/0001-86
PROLAR COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
Avenida DUQUE DE CAXIAS, 739, MARCO, Belen - 66093026
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica

Seq	Codigo	Descricao	Qtde	Un	V.unit.	V.total
1	7898567702924	ODORIZADOR LADY PRIME 360ML	3	UN	10.90	32.70
		Desconto	3.27	Vlr Liquido		29.43
2	7899674009685	INSETICIDA AEROSOL ULTRA INSET 300ML	2	UN	10.80	21.60
3	7898951949522	WIPER TNT 30X0,30/40GLM2	1	UN	18.50	18.50
4	7891150074583	DETERG LAVA LOUCA CIF PRO NEUTRO 3LT	3	UN	9.90	29.70
5	7898509288660	FITA ANTIDERRAPANTE CINZA 0,05MMX10MT	1	UN	29.90	29.90
6	7899682758568	LUVA MULTIUSO LATEX AMARELA CA 41780	2	PA	3.20	6.40
7	7898505140207	COPO DESC AGUA TRANSP 50ML PC 100UN	2	PC	1.77	3.54
8	7898939720044	COPO DESC AGUA TRANSP 150ML PC 100UN	10	PC	3.50	35.00
9	7898666610373	SACO LIXO 100LTX5UN	10	UN	1.94	19.40
10	7899853802885	PAPEL GUARDANAPO 21X22 FOLHA DUPLA	3	PC	2.95	8.85
11	7898951333062	PAPEL HIG 8X300MT 100% CEL VIRGEM	1	PC	76.90	76.90
12	7123635556548	PAPEL TOAL INTERF SPECIAL 2D FS 1000FL	4	CX	14.90	59.60
13	7898910431013	AGUA SANITARIA DULAGO 1LT	5	UN	2.50	12.50
14	7731290013803	PASTILHA SANITARIO VIM CITRUS X5 556H	2	UN	9.20	18.40
15	7898051680806	ALCOOL ETILICO LIQ 70. INPM 1LT	10	UN	10.90	109.00
		Desconto	9.20	Vlr Liquido		99.80
16	7898191700099	SABONETE LIQ PEROLADO 5LT	1	UN	38.90	38.90
Qtde. Total de Itens						16
Valor Total R\$						520,89
Total Desconto R\$						12,47
Valor a Pagar R\$						508,42
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Dinheiro						600,00
Troco R\$						91,58

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefa.pa.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

1520 1136 3659 9600 0186 6500 2000 0005

9815 2537 9878

CONSUMIDOR - CPF: 023.660.102-49

NFC-e n 000000598 Serie 2 06/11/2020 11:54:05

Protocolo de autorizacao:315200394882163

Data de autorizacao 06/11/2020 12:03:13



! Obs. Padrao: OBRIGADOPELAREFERENCIA!VOLTESEMPRE!PROLAR,ALOJAD
OCORACAO!

Handedover: 0011-MOBI ON DAUT

CNPJ:36.365.996/0001-86
PROLAR COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
Avenida DUQUE DE CAXIAS, 739, MARCO, Belen - 66093026
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica

Seq	Codigo	Descricao	Qtde	Un	V.unit.	V.total
1	7898567702924	ODORIZADOR LADY PRIME 360ML	3	UN	10.90	32.70
		Desconto	3.27	Vlr Liquido		29.43
2	7899674009685	INSETICIDA AEROSOL ULTRA INSET 300ML	2	UN	10.80	21.60
3	7898951949522	WIPER TNT 30X0,30/40GLM2	1	UN	18.50	18.50
4	7891150074583	DETERG LAVA LOUCA CIF PRO NEUTRO 3LT	3	UN	9.90	29.70
5	7898509288660	FITA ANTIDERRAPANTE CINZA 0,05MMX10MT	1	UN	29.90	29.90
6	7899682758568	LUVA MULTIUSO LATEX AMARELA CA 41780	2	PA	3.20	6.40
7	7898505140207	COPO DESC AGUA TRANSP 50ML PC 100UN	2	PC	1.77	3.54
8	7898939720044	COPO DESC AGUA TRANSP 150ML PC 100UN	10	PC	3.50	35.00
9	7898666610373	SACO LIXO 100LTX5UN	10	UN	1.94	19.40
10	7899853802885	PAPEL GUARDANAPO 21X22 FOLHA DUPLA	3	PC	2.95	8.85
11	7898951333062	PAPEL HIG 8X300MT 100% CEL VIRGEM	1	PC	76.90	76.90
12	7123635556548	PAPEL TOAL INTERF SPECIAL 2D FS 1000FL	4	CX	14.90	59.60
13	7898910431013	AGUA SANITARIA DULAGO 1LT	5	UN	2.50	12.50
14	7731290013803	PASTILHA SANITARIO VIM CITRUS X5 556H	2	UN	9.20	18.40
15	7898051680806	ALCOOL ETILICO LIQ 70. INPM 1LT	10	UN	10.90	109.00
		Desconto	9.20	Vlr Liquido		99.80
16	7898191700099	SABONETE LIQ PEROLADO 5LT	1	UN	38.90	38.90
Qtde. Total de Itens						16
Valor Total R\$						520,89
Total Desconto R\$						12,47
Valor a Pagar R\$						508,42
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGO R\$
Dinheiro						600,00
Troco R\$						91,58

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefa.pa.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

1520 1136 3659 9600 0186 6500 2000 0005

9815 2537 9878

CONSUMIDOR - CPF: 023.660.102-49

NFC-e n 000000598 Serie 2 06/11/2020 11:54:05

Protocolo de autorizacao:315200394882163

Data de autorizacao 06/11/2020 12:03:13

